別記様式（第５条第1項関係）
平成　　年　　月　　日

一般社団法人
住宅履歴情報蓄積・活用推進協議会
　会長　　　　　　殿
（代行申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　印

ロゴマーク使用登録申請書（代行申請）

「いえかるて」ロゴマークの使用について、下記の通り代行して登録申請
します。

記

　　１．登録事業者等
　　　（１）登録事業者
　　　　　別紙登録事業者名簿による。
　　　（２）登録事業者と申請者の関係

２．登録事業者の事業分野

３．登録事業者のロゴマークの使用目的

　　４．登録事業者のロゴマークの用途

 (
別紙
)登録事業者名簿
	No
	登録事業者
	代表者
	住所

	氏名
	役職

	〒